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Det er jordmor Tove Nordahl og Dr. Mikael Nicolaidis som eier butikken 
og klinikken.  Med oss har vi jordmor Hege Ågrav, Trine Vedvik, Helene 
Amundsen og Maren Ågrav i butikken. I ferier kommer Ulrikke Nordahl 
og jobber i butikken, hun er nå medisin student. 
 
Vi er en fin gjeng som triveds godt sammen.  Vi er veldig fornøyde med 
de vi har fått sammen med oss.  Det merkes både i butikken og på 
klinikken at det er en god stemning. 
 
Dr. Mikael Nicolaidis er utdannet lege ved universitetet i Lund, Sverige.  
Han var ferdig lege i 1996.  Etter endt studie gjorde han turnus i Norge og 
har blitt her siden. 
I 1998 begynte han ved sykehuset på Gjøvik som assistent lege.  Det var 
her veien til spesialist som gynekolog startet. 
Vi kom til Tønsberg sommeren 2000.  Her jobbet Mikael som assistent 
lege og deretter overlege på Kvinneklinikken inntil 2007. 
Mikael  har utover å være gynekolog spesialisert seg videre på foster 
diagostikk og bryst ultralyd.  Han har også vikariert på Rikshospitalet på 
ultralyd labratorie for gravide. 
I 2007 startet vi det som ble veien til Meg og Magen.  Mikael ble 
“KvinneDoktor” på Ramberg og var der 1 år før vi i 2008 startet Meg og 
Magen butikk og privat klinikk. 
 
Jordmor Tove Nordahl ble utdannet sykepleier i 1993.  Hun jobbet mange 
år innen psykiatrien og som sykepleier på føde/barsel i Gjøvik før hun i 
1997 ble utdannet som operasjons sykepleier på Gjøvik.   
I 2002 startet hun på jordmor utdanningen, det store ønsket ble endelig 
oppfylt.  Hun jobbet som jordmor ved Tønsberg  sykehus når hun 
sammen med Mikael  startet “Jordmora” på Ramberg. 
 



I 2008 startet vi Meg og Magen med en visjon om et anderledes konsept.  
Vi ønsket å lage et lavterskel tilbud der kvinner lett kunne få hjelp og råd 
av gynekolog og jordmor. 
Det ble mye jobb og Tove sa opp sin stilling ved sykehuset i 2008. Hun 
tar fortsatt vakter ved fødeavdelingen. 
Pr. oktober 2010 følger vi i klinikken ca 3000 kvinner i året med ultralyd 
og kvinnehelse hos legen, “KvinneDoktor” og ca 400 gravide er innom  
en av oss jordmødre i løpet av 1 år.  Vi holder også svangerskaps kurser. 
 
Tilbudet har blitt populært og mange kommer innom for en liten prat eller 
søker råd.  
Det er også en fordel at man kan komme rett til gynekolog uten 
henvisning og møte en jordmor når man ønsker det. 
 
Vi har vært heldige å få jordmor Hege Ågrav til oss.  Hun jobber 50% 
stilling hos oss og 50% stilling på fødeavdelingen i Tønsberg. 
Hege ble utdannet sykepleier i 2002 og har jobbet mange år ved 
barneavdelingen og nyfødt intensiv før hun startet på jordmor studie 
samtidig som Tove.  Det var her våre veier møttes og siden har vi hengt 
sammen. Hege er en dyktig jordmor med et lunt vesen man lett blir glad i. 
 
Trine Vedvik har lang erfaring med 3 egne barn og mange lånte.  Hun 
utrolig blid og behagelig person som er lett å møte i butikken.  Trine har 
et godt estetisk øye og er flink til å hjelpe kunder med å finne det de leter 
etter.  Trine vet hvordan man kler barn fra nyfødt til stor.  Hun er et 
skikkelig frilufts menneske noe som har ført til mye utetid med barna.  
Da vet man hva som fungerer av klær og hva som ikke duger. 
 
Maren og Helene jobber som ekstrahjelp.  Helene går siste året på 
gymnaset på danselinjen. Helene er blid og hjelpsom og har vært hos oss 
siden vi startet Meg og Magen. Maren har akkuratt startet og vi håper vi 
får beholde henne.  Maren er moden for alder og har alltid passet barn.  
Hun er en ansvarsfull og søt jente. 
 
Ulrikke har jobbet perioder i butikken og kommer enda til å være hos oss 
i ferier når hun er hjemme fra sine medisin studier i Martin.  Ulrikke har 
en fin og sterk personlighet.  Hun har høye krav til seg selv og er et 
ordentlig rivjern i butikken.  Vi er glade hver gang hun kommer hjem til 
oss. 
 


